



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ / GOVERNMENT OF PUNJAB
ਪ੍ਰਸ਼ੋਨਲ ਵਿਭਾਗ / DEPARTMENT OF PERSONNEL
(ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਸ਼ਾਖਾ / I.A.S. BRANCH)

ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਜੀ ਦੇ ਹੁਕਮ / ORDER OF THE GOVERNOR OF PUNJAB

ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ ਜ਼ਰੂਰਤਾਂ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਰੱਖਦੇ ਹੋਏ ਹੇਠ ਅਨੁਸਾਰ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਦੀਆਂ ਬਦਲੀਆਂ/ਤੈਨਾਤੀਆਂ, ਤੁਰੰਤ ਪ੍ਰਭਾਵ ਨਾਲ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ:-

The posting/transfer of the following officers is hereby ordered, on administrative grounds, with immediate effect:-

ਲੜੀ ਨੰ: Sr. No.	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦਾ ਨਾਮ ਅਤੇ ਮੌਜੂਦਾ ਤੈਨਾਤੀ Name and Present Posting of the Officer	ਨਵੀਂ ਤੈਨਾਤੀ New Place of Posting
1.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨੀਲਿਮਾ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. (2008) ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ, ਪੰਜਾਬ ਊਰਜਾ ਵਿਕਾਸ ਏਜੰਸੀ	ਸਕੱਤਰ, ਗ੍ਰਹਿ ਮਾਮਲੇ ਵਿਭਾਗ
	Smt. Neelima, IAS (2008) Chief Executive, Punjab Energy Development Agency	Secretary, Home Affairs
2.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸਾਕਸ਼ੀ ਸਾਹਨੀ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. (2014) ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ, ਗਰੇਟਰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ, ਪੰਜਾਬ ਸ਼ਹਿਰੀ ਯੋਜਨਾ ਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਨਗਰ ਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ, ਪੰਜਾਬ ਸ਼ਹਿਰੀ ਯੋਜਨਾ ਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਨਗਰ ਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ
	Smt. Sakshi Sawhney, IAS (2014) Chief Administrator, Greater Mohali Area Development Authority, SAS Nagar and in addition Chief Administrator, Punjab Urban Planning & Development Authority and in addition Director, Town & Country Planning	Services are placed at the disposal of the Department of Housing and Urban Development for posting as Chief Administrator, Punjab Urban Planning & Development Authority and in addition Director, Town & Country Planning
3.	ਸ਼੍ਰੀ ਸੰਦੀਪ ਕੁਮਾਰ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. (2015) ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ, ਗਰੇਟਰ ਲੁਧਿਆਣਾ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਲੁਧਿਆਣਾ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ, ਗਰੇਟਰ ਮੋਹਾਲੀ ਏਰੀਆ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸਾਕਸ਼ੀ ਸਾਹਨੀ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ
	Shri Sandeep Kumar, IAS (2015) Chief Administrator, Greater Ludhiana Area Development Authority, Ludhiana	Services are placed at the disposal of the Department of Housing and Urban Development for posting as Chief Administrator, Greater Mohali Area Development Authority, SAS Nagar in place of Smt. Sakshi Sawhney, IAS
4.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਭਿਜੀਤ ਕਪਲਿਸ਼, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. (2015) ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਖਣਨ ਤੇ ਭੂ-ਵਿਗਿਆਨ	ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਖਣਨ ਤੇ ਭੂ-ਵਿਗਿਆਨ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ, ਪੰਜਾਬ ਊਰਜਾ ਵਿਕਾਸ ਏਜੰਸੀ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨੀਲਿਮਾ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Abhijeet Kaplish, IAS (2015) Director, Mines & Geology	Director, Mines & Geology and in addition Chief Executive, Punjab Energy Development Agency in place of Smt. Neelima, IAS

(Handwritten signature)

5.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਮਨੀਸ਼ਾ ਰਾਣਾ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. (2019) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਪੀ.ਆਰ.ਟੀ.ਸੀ., ਪਟਿਆਲਾ ਕਰਨ ਲਈ ਉਸ ਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ
	Smt. Manisha Rana, IAS (2019) Available for posting	Services are placed at the disposal of the Department of Transport for posting as Managing Director, PRTC, Patiala
6.	ਸ਼੍ਰੀ ਲਤੀਫ ਅਹਿਮਦ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਵਧੀਕ ਸਕੱਤਰ, ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਤੇ ਕਿਸਾਨ ਭਲਾਈ ਵਿਭਾਗ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮੁੱਖ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਅਫਸਰ, ਪੰਜਾਬ ਵਕਫ ਬੋਰਡ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ (ਸ਼੍ਰੀ ਸੌਕਤ ਅਹਿਮਦ ਪੈਰੇ, ਆਈ.ਏ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)
	Shri Latif Ahmed, IAS Available for posting	Additional Secretary, Agriculture and Farmers' Welfare and in addition Chief Executive Officer, Punjab Waqf Board, Chandigarh relieving Shri Showkat Ahmad Parray, IAS of the additional charge
7.	ਸ਼੍ਰੀ ਸੰਜੀਵ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2012) ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਪਠਾਨਕੋਟ	ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Sanjeev Sharma, PCS (2012) Additional Deputy Commissioner (General), Pathankot	Additional Deputy Commissioner (General), Shaheed Bhagat Singh Nagar against vacant post
8.	ਸ਼੍ਰੀ ਰੋਹਿਤ ਗੁਪਤਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2014) ਵਧੀਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਵਧੀਕ ਰੈਜੀਡੈਂਟ ਕਮਿਸ਼ਨਰ/ ਜਨਰਲ ਮੈਨੇਜਰ, ਪੰਜਾਬ ਭਵਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ
	Shri Rohit Gupta, PCS (2014) Additional Deputy Commissioner (General), Amritsar	Additional Resident Commissioner/ General Manager, Punjab Bhawan, New Delhi
9.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਲਕਾ ਕਾਲੀਆ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-1	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-1 ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਖੁਸ਼ਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)
	Smt. Alka Kalia, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Amritsar-I	Sub Divisional Magistrate, Amritsar-I and in addition Estate Officer, Amritsar Development Authority, Amritsar relieving Shri Khushpreet Singh, PCS of the additional charge
10.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਦੀਪਜੋਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਸੰਯੁਕਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਲੁਧਿਆਣਾ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਸੀ ਪਠਾਣਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹਰਵੀਰ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Deepjot Kaur, PCS (2016) Joint Commissioner, Municipal Corporation, Ludhiana	Sub Divisional Magistrate, Bassi Pathana in place of Smt. Harveer Kaur, PCS
11.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੁਮਿਤ ਮੁੱਧ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Sumit Mudh, PCS (2016) Available for posting	Assistant Commissioner (General), Hoshiarpur against vacant post

Handwritten signature

12.	ਸ੍ਰੀ ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਅਟਵਾਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੋੜ ਮੰਡੀ	ਰੀਜ਼ਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Harpreet Singh Atwal, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Maur Mandi	Regional Transport Officer, SAS Nagar against vacant post
13.	ਸ੍ਰੀ ਰਾਜੇਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਤਲਵੰਡੀ ਸਾਬੋ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜ਼ਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਬਠਿੰਡਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Rajesh Kumar Sharma, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Talwandi Sabo	Sub Divisional Magistrate, Talwandi Sabo and in addition Regional Transport Officer, Bathinda against vacant post
14.	ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਮਨਜੀਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਭਵਾਨੀਗੜ੍ਹ	ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਭਵਾਨੀਗੜ੍ਹ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜ਼ਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਸੰਗਰੂਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Manjeet Kaur, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Bhawanigarh	Sub Divisional Magistrate, Bhawanigarh and in addition Regional Transport Officer, Sangrur against vacant post
15.	ਸ੍ਰੀ ਸੁਬਾ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Suba Singh, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Fatehgarh Sahib	Assistant Commissioner (General), Fatehgarh Sahib against vacant post
16.	ਸ੍ਰੀ ਨਮਨ ਮਾਰਕਨ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰਾਜਪੁਰਾ	ਰੀਜ਼ਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Naman Marken, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Rajpura	Regional Transport Officer, Fatehgarh Sahib against vacant post
17.	ਸ੍ਰੀ ਅਰਸ਼ਦੀਪ ਸਿੰਘ ਲੋਬਾਣਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਪਠਾਨਕੋਟ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜ਼ਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਪਠਾਨਕੋਟ	ਵਾਈਕ ਡਿਪਟੀ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਪਠਾਨਕੋਟ (ਸ੍ਰੀ ਸੰਜੀਵ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜ਼ਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਪਠਾਨਕੋਟ
	Shri Arashdeep Singh Lobana, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Pathankot and in addition Regional Transport Officer, Pathankot	Additional Deputy Commissioner (General), Pathankot in place of Shri Sanjeev Sharma, PCS and in addition Regional Transport Officer, Pathankot
18.	ਸ੍ਰੀਮਤੀ ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ ਘੁਮਣ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2016) ਉੱਪ ਮੈਂਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਰੀਜ਼ਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ	ਰੀਜ਼ਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ
	Smt. Amandeep Kaur Ghuman, PCS (2016) Sub Divisional Magistrate, Hoshiarpur and in addition Regional Transport Officer, Hoshiarpur	Regional Transport Officer, Hoshiarpur
19.	ਸ੍ਰੀ ਅਨਿਲ ਗੁਪਤਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2020) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਉੱਪ ਸਕੱਤਰ, ਸੁਤੰਤਰਤਾ ਸੰਗਰਾਮੀ ਵਿਭਾਗ

	Shri Anil Gupta, PCS (2020) Available for posting	Deputy Secretary, Freedom Fighters
20.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਿਸ਼ਭ ਬਾਂਸਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2022) ਵਧੀਕ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਗੋਦਾਮ ਨਿਗਮ ਲਿਮਿਟਡ	ਵਧੀਕ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਗੋਦਾਮ ਨਿਗਮ ਲਿਮਿਟਡ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਵਧੀਕ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਪੰਜਾਬ ਐਗਰੋ ਉਦਯੋਗ ਨਿਗਮ ਲਿਮਿਟਡ (ਸ਼੍ਰੀ ਦੀਪਾਂਕਰ ਗਰਗ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)
	Shri Rishabh Bansal, PCS (2022) Additional Managing Director, Punjab State Warehousing Corporation Ltd.	Additional Managing Director, Punjab State Warehousing Corporation Ltd. and in addition Additional Managing Director, Punjab Agro Industries Corporation Ltd. relieving Shri Deepankar Garg, PCS of the additional charge
21.	ਸ਼੍ਰੀ ਅਰਵਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜੀਰਾ	ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਗੁਰਦਾਸਪੁਰ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨਵਜੋਤ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)
	Shri Arvinder Pal Singh, PCS (2023) Sub Divisional Magistrate, Zira	Regional Transport Officer, Gurdaspur relieving Smt. Navjot Sharma, PCS of the additional charge
22.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਹਰਵੀਰ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਸੀ ਪਠਾਣਾ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਸੰਯੁਕਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਲੁਧਿਆਣਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਦੀਪਜੋਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ
	Smt. Harveer Kaur, PCS (2023) Sub Divisional Magistrate, Bassi Pathana	Services are placed at the disposal of the Department of Local Government for posting as Joint Commissioner, Municipal Corporation, Ludhiana in place of Smt. Deepjot Kaur, PCS
23.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੁਭੀ ਆਂਗਰਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਜਲੰਧਰ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜਲੰਧਰ-1 (ਸ਼੍ਰੀ ਨਵਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Shubhi Angra, PCS (2023) Estate Officer, Jalandhar Development Authority, Jalandhar	Sub Divisional Magistrate, Jalandhar-I in place of Shri Navdeep Singh, PCS
24.	ਸ਼੍ਰੀ ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਰਾਜਲਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2023) ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ	ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਪਟਿਆਲਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Manjit Singh Rajla, PCS (2023) Chief Minister's Field Officer, Ludhiana	Chief Minister's Field Officer, Patiala against vacant post
25.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅੰਕਿਤਾ ਕਾਂਸਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2024) ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਬਠੂੜ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Ankita Kansal, PCS (2024) Assistant Commissioner (General), SAS Nagar	Assistant Commissioner (General), SAS Nagar and in addition Sub Divisional Magistrate, Banur against vacant post
26.	ਸ਼੍ਰੀ ਜਸਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਸੰਯੁਕਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਬੰਧਕ (ਪ੍ਰਸੈਨਲ), ਮਾਰਕਫੈਂਡ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਸਹਿਕਾਰਤਾ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ

Handwritten signature

	Shri Jasjit Singh, PCS (2025) Joint Commissioner, Municipal Corporation, SAS Nagar	Services are placed at the disposal of Department of Cooperation for posting as Chief Manager (Personnel), MARKFED against vacant post
27.	ਸ਼੍ਰੀ ਪਰਮਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ ਘੁਮਣ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Parampreet Singh, PCS (2025) Chief Minister's Field Officer, Hoshiarpur	Sub Divisional Magistrate, Hoshiarpur in place of Smt. Amandeep Kaur Ghuman, PCS
28.	ਸ਼੍ਰੀ ਖੁਸ਼ਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਲੋਪੋਕੇ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰਾਏਕੋਟ (ਸ਼੍ਰੀ ਰਮਨਜੀਤ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Khushpreet Singh, PCS (2025) Sub Divisional Magistrate, Lopoke and in addition Estate Officer, Amritsar Development Authority, Amritsar	Sub Divisional Magistrate, Raikot in place of Shri Ramanjeet, PCS
29.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਮਨਜੀਤ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰਾਏਕੋਟ	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ ਅਤੇ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਮੁੱਖ ਮੰਤਰੀ ਖੇਤਰੀ ਅਫਸਰ, ਸ਼ਹੀਦ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਵਾਂ ਤੇ)
	Shri Ramanjeet, PCS (2025) Sub Divisional Magistrate, Raikot	Assistant Commissioner (General), Shaheed Bhagat Singh Nagar and in addition Chief Minister's Field Officer, Shaheed Bhagat Singh Nagar against vacant posts
30.	ਸ਼੍ਰੀ ਨਵਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2025) ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜਲੰਧਰ-1	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਮਿਲਖ ਅਫਸਰ, ਜਲੰਧਰ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ, ਜਲੰਧਰ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੁਭੀ ਆਂਗਰਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਮਕਾਨ ਉਸਾਰੀ ਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਵਿਕਾਸ ਵਿਭਾਗ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ
	Shri Navdeep Singh, PCS (2025) Sub Divisional Magistrate, Jalandhar-1	Services are placed at the disposal of Department of Housing and Urban Development for posting of the officer as Estate Officer, Jalandhar Development Authority, Jalandhar in place of Smt. Shubhi Angra, PCS
31.	ਸ਼੍ਰੀ ਮਨਦੀਪ ਸਿੰਘ ਮਾਨ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਪਠਾਨਕੋਟ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਰਸ਼ਦੀਪ ਸਿੰਘ ਲੋਬਾਣਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Mandeep Singh Mann, PCS (2026) Available for posting	Sub Divisional Magistrate, Pathankot in place of Shri Arashdeep Singh Lobana, PCS
32.	ਸ਼੍ਰੀ ਨਵਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਸੰਯੁਕਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਐਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ (ਸ਼੍ਰੀ ਜਸਜੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ) ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ
	Shri Navdeep Singh, PCS (2026) Available for posting	Services are placed at the disposal of the Department of Local Government for posting as Joint Commissioner, Municipal Corporation, SAS Nagar in place of Shri Jasjit Singh, PCS

33.	ਸ਼੍ਰੀ ਗੁਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਮੌੜ ਮੰਡੀ (ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਅਟਵਾਲ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Gurjinder Singh, PCS (2026) Available for posting	Sub Divisional Magistrate, Maur Mandi in place of Shri Harpreet Singh Atwal, PCS
34.	ਸ਼੍ਰੀ ਸੁਖਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ ਟਿਵਾਣਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਰਾਜਪੁਰਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਨਮਨ ਮਾਰਕਨ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Sukhjinder Singh Tiwana, PCS (2026) Available for posting	Sub Divisional Magistrate, Rajpura in place of Shri Naman Marken, PCS
35.	ਸ਼੍ਰੀ ਕਰੁਨ ਗੁਪਤਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਫਤਿਹਗੜ੍ਹ ਸਾਹਿਬ (ਸ਼੍ਰੀ ਸੂਬਾ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Karun Gupta, PCS (2026) Available for posting	Sub Divisional Magistrate, Fatehgarh Sahib in place of Shri Suba Singh, PCS
36.	ਸ਼੍ਰੀ ਤਪਨ ਭਨੋਟ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਅਧਿਕਾਰੀ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਬਤੌਰ ਸੰਯੁਕਤ ਕਮਿਸ਼ਨਰ, ਨਗਰ ਨਿਗਮ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਕਰਨ ਲਈ ਉਸਦੀਆਂ ਸੇਵਾਵਾਂ ਸਥਾਨਕ ਸਰਕਾਰ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਸਪੁਰਦ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ
	Shri Tapan Bhanot, PCS (2026) Available for posting	Services are placed at the disposal of the Department of Local Government for posting as Joint Commissioner, Municipal Corporation, Ludhiana
37.	ਸ਼੍ਰੀ ਬਾਦਲ ਦੀਨ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਜਲੰਧਰ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Badal Din, PCS (2026) Available for posting	Assistant Commissioner (General), Jalandhar against vacant post
38.	ਸ਼੍ਰੀ ਹਰਕਰਮ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਕਪੂਰਥਲਾ (ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਇਰਵਨ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)
	Shri Harkarm Singh, PCS (2026) Available for posting	Regional Transport Officer, Kapurthala relieving Smt. Irwan Kour, PCS of the additional charge
39.	ਸ਼੍ਰੀ ਮਨਬੀਰ ਸਿੰਘ ਢਿਲੋਂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਲੋਪੋਕੇ (ਸ਼੍ਰੀ ਖੁਸ਼ਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Manbir Singh Dhillon, PCS (2026) Available for posting	Sub Divisional Magistrate, Lopoke in place of Shri Khushpreet Singh, PCS
40.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਮਨਦੀਪ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਮਲੇਰਕੋਟਲਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Mandeep Kaur, PCS (2026) Available for posting	Assistant Commissioner (General), Malerkotla against vacant post

Handwritten signature

41.	ਸ਼੍ਰੀ ਲਖਮਣ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਉੱਪ ਮੰਡਲ ਮੈਜਿਸਟਰੇਟ, ਜੀਰਾ (ਸ਼੍ਰੀ ਅਰਵਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Lachhman Singh, PCS (2026) Available for posting	Sub Divisional Magistrate, Zira in place of Shri Arvinder Pal Singh, PCS
42.	ਸ਼੍ਰੀ ਰਜਿੰਦਰ ਸਿੰਘ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਫਰੀਦਕੋਟ (ਸ਼੍ਰੀ ਪੁਨੀਤ ਸ਼ਰਮਾ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)
	Shri Rajinder Singh, PCS (2026) Available for posting	Regional Transport Officer, Faridkot relieving Shri Puneet Sharma, PCS of the additional charge
43.	ਸ਼੍ਰੀ ਵਿਸ਼ਵਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸਿੱਧੂ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਰੀਜਨਲ ਟਰਾਂਸਪੋਰਟ ਅਫਸਰ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ (ਮਿਸ ਤੁਸ਼ਿਤਾ ਗੁਲਾਟੀ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. ਨੂੰ ਵਾਧੂ ਚਾਰਜ ਤੋਂ ਰਲੀਵ ਕਰਦੇ ਹੋਏ)
	Shri Viswajit Singh Sidhu, PCS (2026) Available for posting	Regional Transport Officer, Ferozepur relieving Ms. Tushita Gulati, PCS of the additional charge
44.	ਸ਼੍ਰੀ ਸਤਵਿੰਦਰ ਪਾਲ ਰਣੀਕੇ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਮੋਗਾ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Shri Satwinder Pal Ranike, PCS (2026) Available for posting	Assistant Commissioner (General), Moga against vacant post
45.	ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰੋਬਿਨਜੀਤ ਕੌਰ, ਪੀ.ਸੀ.ਐਸ. (2026) ਤੈਨਾਤੀ ਲਈ ਉਪਲੱਬਧ	ਸਹਾਇਕ ਕਮਿਸ਼ਨਰ (ਜਨਰਲ), ਤਰਨ ਤਾਰਨ (ਖਾਲੀ ਥਾਂ ਤੇ)
	Smt. Robinjeet Kaur, PCS (2026) Available for posting	Assistant Commissioner (General), Tarn Taran against vacant post

- ਨੋਟ:- (i) ਸਬੰਧਤ ਅਧਿਕਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਨਵੀਂ ਤੈਨਾਤੀ ਤੇ ਤੁਰੰਤ ਜੁਆਇਨ ਕਰਨ ਦੀ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।
(ii) ਉਪਰੋਕਤ ਹੁਕਮਾਂ ਦੇ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਨਾਲ ਖਾਲੀ ਹੋਈਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੇ ਕੰਮ ਦਾ ਨਿਪਟਾਰਾ ਸਬੰਧਤ ਅਥਾਰਟੀ ਵੱਲੋਂ ਅੰਦਰੂਨੀ ਪ੍ਰਬੰਧ ਰਾਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
(iii) ਉਪਰੋਕਤ ਹੁਕਮਾਂ ਸਨਮੁੱਖ ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਨੂੰ ਕੋਈ ਤੈਨਾਤੀ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਗਈ, ਉਹ ਸਕੱਤਰ, ਪ੍ਰਸ਼ੇਨਲ ਨੂੰ ਰਿਪੋਰਟ ਕਰਨਗੇ। ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਤੈਨਾਤੀ ਦੇ ਹੁਕਮ ਬਾਅਦ ਵਿੱਚ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।

- Note:- (i) Officers concerned are directed to join the new place of posting, immediately.
(ii) Authorities concerned will make internal arrangements for the disposal of the work of the posts falling vacant as a result of this order.
(iii) Officer, if any who has not been given any posting shall report to the Secretary, Personnel. Their posting orders shall be issued later.

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ / Chandigarh
01-05-2026

ਕੇ ਏ ਪੀ ਸਿਨਹਾ / K A P Sinha
ਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ / Chief Secretary, Govt. of Punjab

ਪਿ:ਅੰ:ਨੰ: /Endst No. PERS-IASOP/T/1/2026-3-S/420 ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ / Dated, Chandigarh: 01-05-2026

ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਲੋੜੀਂਦੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

A copy is forwarded to the following for information and necessary action: -

- ਅਮਲਾ ਅਫਸਰ, ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ, ਪ੍ਰਸ਼ੇਨਲ ਤੇ ਟ੍ਰੇਨਿੰਗ ਵਿਭਾਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ।
The Establishment Officer, Government of India, Department of Personnel & Training, New Delhi